
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/436/2018 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 12 § 5, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 

1000 oraz 1349) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do rady miejskiej, rady powiatu, sejmiku województwa oraz burmistrza 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku tworzy się odrębny obwód głosowania w szpitalu: 

Nr 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej 

26 Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 

im. prof. Tadeusza Sokołowskiego 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 

im. prof. Tadeusza Sokołowskiego 

Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Szczecinie, 72-010 Police, ul. Siedlecka 2 

§ 2. Na uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni od daty podania jej do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Witold Król 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 września 2018 r.

Poz. 4191


		2018-09-18T11:54:47+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




